
RAPORT
MIESIĘCZNY
GRUDZIEŃ 2019

Wrocław, 14.01.2020



2

Nazwa (firma)  Nestmedic Spółka Akcyjna
Siedziba Wrocław
Adres  ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław
KRS  0000665017
Numer telefonu +48 664 346 559
Adres internetowy http://nestmedic.com/
E-mail office@nestmedic.com

Nestmedic S.A. jest innowacyjną spółką technologiczną działającą w obszarze telemedycyny i digital 
health. Firma opracowała i dostarcza mobilne rozwiązanie telemedyczne do zdalnego badania KTG – 
system Pregnabit. Na system Pregnabit składają się dwa certyfikowane wyroby medyczne - Pregnabit 
- mobilne teleKTG pozwalające na rzetelne i bezpieczne pobieranie danych medycznych za pomocą
specjalistycznych sond, a także PregnaView, który służy do wizualizacji zapisu KTG według
standardów medycznych. Od 12 czerwca 2017 roku Spółka notowana jest w Alternatywnym Systemie
Obrotu na rynku New Connect.
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Rozwój ekspansji zagranicznej

W ramach realizacji strategii ekspansji zagranicznej kontynuowano rozmowy z potencjalnymi 
partnerami z rynków zagranicznych. Obecnie Spółka prowadzi komunikację z partnerami z kilkunastu 
rynków zagranicznych. 

Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby 
w części miała miejsce w okresie objętym raportem oraz inne istotne 
wydarzenia.

Podstawowe informacje o Spółce

 

Rozwój sprzedaży krajowej

W grudniu 2019 roku Spółka skokowo zwiększyła sprzedaż urządzeń na rynku polskim. 

Dzięki efektywnej dotychczasowej współpracy z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym w Białej 
Podlaskiej, jej zakres uległ zwiększeniu. Szpital zakupił w grudniu br. kolejne 10 urządzeń do 
6 urządzeń użytkowanych od 2018 roku. Umowa z ww. szpitalem obejmuje także realizację świadczeń 
zdrowotnych polegających na wykonywaniu opisów badań kardiotokografii (KTG) w oparciu 
o teleKTG, dla pacjentek Szpitala.

Ponadto w grudniu 2019 roku sfinalizowana została umowa ze Szpitalem Klinicznym im. Ks. Anny 
Mazowieckiej w Warszawie, gdzie wdrożono komercyjnie pierwsze dwa urządzenia po przeprowa-
dzonych testach pilotażowych.

Pod koniec grudnia została również sfinalizowana umowa na świadczenie usług i sprzedaż urządzeń 
Pregnabit do spółki eDoktor24.pl sp. z o. o. – podmiotu leczniczego prowadzącego za pośrednictwem 
serwisu internetowego www.edoktor24.pl działalność leczniczą polegającą na udzieleniu świadczeń 
zdrowotnych. Przedmiotem ww. umowy jest sprzedaż 20 urządzeń Pregnabit oraz świadczenie usług 
przez Medyczne Centrum Telemonitoringu na rzecz eDoktor24.pl sp. z o.o.
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RAPORTY BIEŻĄCE I OKRESOWE EBI:
Raport 35/2019 - (2019-12-16) – Raport miesięczny za listopad 2019 r.

Raport 36/2019 - (2019-12-16) – Incydentalne naruszenie Dobrych Praktyk spółek notowanych 

         na NewConnect 

Raport 37/2019 - (2019-12-24) – Informacja o rezygnacji z publikacji raportów miesięcznych.

RAPORTY BIEŻĄCE ESPI:

Raport 27/2019 - (2019-12-10) – Zawarcie kolejnej umowy z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym 

         w Białej Podlaskiej przez spółkę zależną od Emitenta

Raport 28/2019 - (2019-12-13) – Zawarcie umowy z eDoctor24.pl sp. z o. o. przez spółkę zależną od Emitenta

Raport 29/2019 - (2019-12-27) – Zawarcie istotnych umów przez spółkę zależną od Emitenta

Ponadto przedmiotem kolejnych umów zawartych przez Spółkę była sprzedaż 20 urządzeń Pregnabit 
na rzecz następujących Partnerów: 7 urządzeń na rzecz Elbląskiego Centrum Medycznego Lifeclinica 
sp. z o.o., 7 urządzeń na rzecz Centrum Medycznego Volver sp. z o.o., 2 urządzeń na rzecz Noble 
Medicine Premium sp. z o.o. oraz 4 urządzeń na rzecz Przychodni Studenckich sp. z o.o. oraz na świad-
czenie usług przez Medyczne Centrum Telemonitoringu na rzecz ww. podmiotów polegających m.in. 
na analizie przesyłanych zapisów KTG przez Ekspertów Medycznych.

Realizowany wspólnie z firmą Diagnostyka sp. z o. o. w wybranych placówkach w Krakowie program 
pilotażowy, został przedłużony o kolejne trzy miesiące i potrwa do końca marca 2020 roku. 

Spółka kontynuowała testy (pilotaże) systemu Pregnabit w wybranych szpitalach publicznych na 
terenie Polski. Równolegle prowadzono rozmowy i negocjacje z komercyjnymi użytkownikami 
systemu Pregnabit dotyczące zwiększenia liczby wykorzystywanych urządzeń Pregnabit przez 
poszczególne placówki medyczne. 

W grudniu 2019 roku Spółka sprzedała łącznie 52 urządzenia, co stanowi istotną ilość z uzgodnionego 
z Deutsche Balaton AG na 2019 rok parametru („KPI”), zakładającego sprzedaż co najmniej 60 
urządzeń od maja 2019 roku do końca 2019 roku. W pierwszym kwartale 2020 roku weryfikowane 
będą szczegółowe warunki zawartych umów sprzedaży pod kątem spełnienia wszystkich kryteriów 
KPI.

Ilość urządzeń Pregnabit na rynku polskim

W grudniu Spółka udostępniała na rynku polskim, w placówkach publicznej i prywatnej opieki 
zdrowotnej, 98 urządzeń, z których 95 funkcjonowało w formule komercyjnej. Za pomocą systemu 
Pregnabit przeprowadzono w grudniu 157 badań.  

Od początku 2019 r. systemem Pregnabit wykonał w Polsce 3.093 badań. Dla porównania, w 2018 r., 
przy użyciu systemu Pregnabit, wykonano 2.317 badań.

Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie 
raportu bieżącego, w okresie objętym raportem.

https://nestmedic.com/raport/raport-miesieczny-za-listopad-2019-r/
https://nestmedic.com/raport/raport-okresowy-za-iii-kwartal-2019-roku/
https://nestmedic.com/raport/informacja-o-rezygnacji-z-publikacji-raportow-miesiecznych/
https://nestmedic.com/raport/informacja-o-rezygnacji-z-publikacji-raportow-miesiecznych/
https://nestmedic.com/raport/incydentalne-naruszenie-dobrych-praktyk-spolek-notowanych-na-newconnect-2/
https://nestmedic.com/raport/zawarcie-istotnych-umow-przez-spolke-zalezna-od-emitenta/
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Brak zaplanowanych istotnych wydarzeń.

Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w lutym 
2020 r., które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów 
inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, 
planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań 
z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu 
analitycznego. 

W ocenie Zarządu Emitenta, w okresie objętym niniejszym raportem miesięcznym nie wystąpiły 
zdarzenia i nie pojawiły się nowe istotne tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które mogłyby mieć 
istotne znaczenie dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych.
 
W związku z decyzją Zarządu Emitenta przekazaną do publicznej wiadomości w raporcie EBI 
nr 37/2019, raporty miesięczne nie będą publikowane począwszy od raportu miesięcznego za styczeń 
2020 roku. 

Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
Emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki 
dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Jacek Gnich      Patrycja Wizińska-Socha
Prezes Zarządu     Członek Zarządu


